安徽省机动车辆检测协会文件
皖车检协〔2019〕18号

关于组织召开协会第二届换届会员大会的通知

各会员单位：

    安徽省机动车辆检测协会成立五年来，承蒙各会员单位的抬爱关

心、理解配合和鼎力支持，圆满完成各项任务，现己届满。经省民政

厅社会组织管理局同意，定于 7 月上旬举行第二届换届会员大会，现

就有关事项通知如下：

一、会议时间：

报到时间：7 月 6 日（星期六）14:00——18:00

会议时间：7 月 7 日（星期天） 9:30——12:00

二、会议地址：

报到地点：安徽饭店一楼大堂

会议地点：安徽饭店三楼安徽厅

三、参加会议人员要求：

参会人员范围：各会员单位负责人或由负责人指派代表

参会人员数量：一名

四、注意事项：

1、请各会员单位将参会人员名单于 7月 1 日前将会议回执发至电

子邮箱 188008323@qq.com；

2、本次会议无会务费，参会人员住宿自理，餐饮由会议统一安排。

五、联系人：

岳晓蕊：13305516918

张  勤：13505512109

杨  倩：13866121700

协会办公电话：0551-62613770

附件一：报名回执单

附件二：会议日程

附件三：会员名单

安徽省机动车辆检测协会

2019年 6 月 26日

附件一

安徽省机动车辆检测协会第二届会员大会报名回执单

单位全称 姓名 联系电话 是否住宿 是否就餐

附件二

安徽省机动车辆检测协会第二届会员大会会议日程

会议时间 会议议程 主持人

七
月
七
日
上
午

9:10-9:30 一、会员合影

梁锐
9:40-11:00

二、会员大会

1 奏国歌

2 工作人员宣读有关贺电、贺信

3 安徽省机动车辆检测协会第一届理事会工作报告

4 安徽省机动车辆检测协会财务收支情况报告

5 关于《安徽省机动车辆检测协会章程（审议稿）》的说明

6 审议并表决通过《安徽省机动车辆检测协会章程》

7 选举安徽省机动车辆检测协会理事单位

8 选举安徽省机动车辆检测协会监事长、副监事长、监事

9
关于《安徽省机动车辆检测协会会费管理办法及标准》的

说明

10
无记名投票表决通过《安徽省机动车辆检测协会会费管理

办法及标准》

11 休会

11:00-11:20

三、理事会会议

陈浩

1 选举安徽省机动车辆检测协会副会长单位和会长单位

2
无记名投票表决通过安徽省机动车辆检测协会会长、执行

会长、副会长、秘书长、副秘书长

四、会员大会

11:30-12:00 1

宣布 《安徽省机动车辆检测协会会费管理办法及标准》

投票表决结果；

宣布安徽省机动车辆检测协会副会长单位和会长单位选

举结果；

宣布安徽省机动车辆检测协会会长、执行会长、副会长、

秘书长、副秘书长选举结果；

2 当选会长讲话

3 领导讲话

附件三

安徽省机动车辆检测协会会员名单

（排名不分先后）

序号 单位名称

1 安庆市英德利车辆检测有限公司

2 安庆市信发机动车辆检测有限公司

3 怀宁县机动车安全技术检测站

4 潜山县机动车辆安全技术检测有限公司

5 潜山县汽车综合性能检测站

6 岳西县岳安机动车安全技术检测站

7 枞阳县祥盛机动车安全技术检验有限责任公司

8 太湖县太安机动车辆安全技术检测站

9 望江县机动车安全检验检测有限公司

10 安庆市振鑫机动车安全技术检测有限公司

11 安庆市宜峰车辆检测有限公司

12 安庆市宜诚机动车辆检测有限公司

13 太湖县永安机动车安全性能检测有限公司

14 桐城市机动车安全技术检测站

15 桐城市祥瑞机动车辆检测有限公司

16 枞阳县金盾机动车安全性能检测有限公司

17 桐城市恒泰机动车辆检测有限责任公司

18 怀宁县迪力机动车检测有限公司

19 怀宁县宏达机动车安全检测有限公司

20 怀宁县畅怀机动车检测有限公司

21 安徽顺通汽车科技发展有限公司（宿松）

22 蚌埠市运通交通服务有限公司

23 蚌埠市佳亿机动车检测有限公司

24 固镇县汽车综合性能检测有限公司

25 蚌埠市红旗机动车检测有限公司

26 蚌埠市道亨大雷机动车检测有限公司

27 五河县众诚机动车辆检测有限公司

28 五河县友谊机动车检测有限公司

29 五河县银盾机动车安全技术检测有限公司

30 怀远县亚山机动车检测有限公司

31 怀远县机动车安全技术检测站

32 蒙城县犇鑫机动车检测有限公司

33 涡阳县运盛机动车检测有限公司

34 亳州市安源机动车安全技术检测有限公司

35 亳州市中胜机动车安全技术检测有限公司

36 蒙城县方正机动车安全技术检测有限公司

37 涡阳县中意车辆安全技术检测有限公司

38 利辛县保安天利机动车安全技术检测有限公司

39 利辛县尊蓝机动车安全与环保检验有限公司

40 亳州市永通机动车检测有限公司

41 亳州市恒通机动车安全技术检测有限公司

42 涡阳县汽车综合性能检测站

43 亳州市福华机动车检测有限公司

44 亳州市安车机动车检测有限公司

45 亳州市福顺机动车检测有限公司

46 亳州市亳安机动车检测有限公司

47 池州市机动车辆安全检测有限公司

48 池州市恒安机动车检测有限公司

49 东至县车安机动车检测服务有限公司

50 池州桂明机动车检测有限公司

51 池州市碧清机动车环境检测有限公司

52 池州市机动车辆检验检测协会

53 定远县昕红车辆检测有限公司

54 滁州市机动车辆技术检测站

55 来安县永阳机动车安全技术检测有限公司

56 凤阳飞天机动车安全检测有限公司

57 天长市机动车辆安全技术检测站

58 天长市永安机动车技术检验有限公司

59 滁州市久顺机动车安全技术检测有限公司

60 滁州市运康交通发展有限责任公司

61 凤阳金鑫机动车检测有限公司

62 天长市沃尔德机动车安全性能检测有限公司

63 阜阳大雷顺通机动车安全性能检测有限公司

64 阜南县大雷机动车安全检测有限公司

65 临泉县茂源森车检有限公司

66 安徽阜阳开达机动车检测有限公司

67 阜阳市汇通机动车检测有限公司

68 界首市万顺机动车安全检测有限公司

69 阜阳祥瑞机动车检测有限公司

70 阜阳市安捷机动车检测服务有限公司

71 肥西县警安机动车辆检测有限公司

72 庐江县宏安机动车安全检测有限公司

73 安徽夏阳机动车辆检测股份有限公司

74 长丰县顺风机动车安检有限公司

75 合肥华德汽车性能检测有限公司

76 合肥工大智能建筑有限责任公司

77 合肥裕和机动车检测服务有限公司

78 合肥正通机动车检测有限公司

79 合肥一帆机动车检测有限公司

80 庐江县宏达机动车安全检测有限公司

81 合肥市肥东县畅安机动车辆检测有限公司

82 安徽省安畅机动车检测有限公司

83 合肥冠联机动车检测有限公司

84 安徽安泰机动车检测有限公司

85 合肥市顺捷机动车辆检测技术有限公司

86 合肥振明机动车辆检测有限公司

87 合肥市金巢机动车检测有限公司

88 合肥爱华机动车检测有限公司

89 安徽方德机动车检测有限公司

90 合肥水家湖机动车检测有限公司

91 合肥易佰龙机动车检测有限公司

92 合肥龙塘机动车检验有限公司

93 庐江县创联机动车辆检测有限公司

94 合肥通顺机动车辆检测有限公司

95 合肥昌清机动车检测有限责任公司

96 巢湖市鑫和机动车检测服务有限公司

97 巢湖市金盾机动车检测中心有限公司

98 淮北华兴机动车辆安全技术环保检测有限公司

99 淮北市金盾机动车检测有限公司

100 淮北市信服机动车辆检测有限公司

101 淮北正则机动车检测有限公司

102 淮北市众安机动车安全性能检测有限公司

103 淮南市润安机动车安全技术检测有限公司

104 淮南鸿运机动车安全技术检测有限公司

105 淮南市聚鑫机动车安全技术检测有限公司

106 寿县永顺机动车检测服务有限公司

107 淮南市安顺机动车检测有限公司

108 淮南市同顺机动车检测服务有限公司

109 凤台县运安汽车综合性能检测站

110 寿县大原机动车安全检测服务有限公司

111 淮南市正捷机动车检测有限公司

112 黄山市盛恒机动车安全技术检测有限公司

113 黄山佩安机动车安全检测有限公司

114 休宁县齐云机动车安全技术检测有限公司

115 黄山市黄山区安途机动车检测有限责任公司

116 歙县华徽机动车检测有限公司

117 黄山车驰机动车检测有限公司

118 歙县诚泰机动车检测有限公司

119 黄山市致诚机动车安全检测有限公司

120 黄山市徽州区平安机动车辆安全技术检测有限公司

121 黄山市华盛机动车检测有限公司

122 黄山乔枫机动车检测有限公司

123 六安新星机动车检测有限公司

124 六安市永安汽车综合性能检测站有限公司

125 六安市万景机动车检测有限公司

126 舒城重川机动车检测有限责任公司

127 六安市浩宇机动车检测有限公司

128 六安市快捷实业集团机动车安全检测有限公司

129 霍邱县为民机动车安全检测有限公司

130 霍邱县捷顺机动车检测有限公司

131 霍山县机动车检测中心有限公司

132 舒城县舒畅机动车检测有限公司

133 六安市恒丰机动车检测有限公司

134 叶集试验区宝丰机动车检测有限公司

135 六安市途安机动车检测有限公司

136 六安市通达机动车检测有限公司

137 舒城县碧水环保科技有限公司

138 霍邱县汽车综合性能检测有限公司

139 六安市金裕汽车综合性能检测有限公司

140 和县畅安汽车服务有限责任公司

141 马鞍山海外海机动车检测有限公司

142 和县和瑞机动车安全技术检测有限公司

143 马鞍山市中横车辆检测有限公司

144 马鞍山市瑞顺机动车检测服务有限公司

145 马鞍山易达机动车辆检测有限公司

146 马鞍山嘉元机动车辆检测有限公司

147 马鞍山中横机动车检测有限公司

148 深圳大雷汽车检测股份有限公司

149 铜陵蓝顿车辆检测服务处

150 铜陵市顺达汽车服务有限责任公司

151 铜陵市天安机动车检测有限公司

152 铜陵马城机动车检测有限公司

153 芜湖县天安机动车检测有限公司

154 无为县金徽机动车检测有限公司

155 无为县吉祥机动车安全检测有限公司

156 繁昌县安保机动车安全技术检测有限责任公司

157 南陵县金盾机动车检测施救服务有限公司

158 芜湖市三联机动车检测服务有限责任公司

159 芜湖市顺安机动车检测有限责任公司

160 无为华美机动车安全检测有限公司

161 芜湖新元机动车检测服务有限公司

162 芜湖市广安机动车检测服务有限公司

163 芜湖市盛通机动车检测服务有限公司

164 无为县东辉机动车检测有限公司

165 萧县鑫安车辆安全技术检测有限公司

166 砀山县联众机动车检测服务有限公司

167 灵璧县安途机动车检测服务有限公司

168 宿州市兴安机动车辆检测有限公司

169 宿州凯华机动车检测有限公司

170 灵璧县顺鑫机动车检测有限公司

171 宿州市神龙机动车检测有限公司

172 灵璧县宏盛汽车安全性能检测有限公司

173 宿州市骏达机动车检测有限责任公司

174 灵璧县汽车综合性能检测站

175 砀山县汽车综合性能检测有限公司

176 砀山县联欣机动车安全检测服务有限公司

177 宿州市皇蒄畅达机动车检测中心

178 泗县拂晓机动车安全性能检测有限公司

179 泾县宝丰机动车检测服务有限公司

180 宣城市顺通机动车检测有限公司

181 旌德县旌安机动车检测有限公司

182 广德县机动车辆检测站（有限公司）

183 郎溪县南山机动车检测服务有限公司

184 宣城市双凤机动车检测有限公司

185 泾县中衡机动车安全检测有限公司

186 绩溪县通祥机动车检测有限公司

187 宣城市天湖机动车检测有限公司

188 郎溪县精仪机动车尾气检测服务有限公司

189 宁国市合宁机动车辆检测有限公司

190 广德安华机动车检测有限公司

191 庐江县汤池机动车检测有限公司

192 安徽北环机动车检测有限公司

193 宣城市小蓝机动车检测有限公司

194 合肥亿捷机动车辆检测有限公司

195 合肥全诚机动车检验服务有限公司

196 合肥市国驰机动车安全检测有限公司

     197         合肥六方机动车辆检测有限公司

     198         淮南市安运机动车环保检测有限公司

     199         蚌埠市众顺机动车检测有限公司

     200         泗县金盾机动车辆检测有限公司

     201         涡阳县鑫鑫机动车检测有限公司

202         宿州市中远机动车安全技术检测有限公司

203         五河瑞德隆车辆检测有限公司

204         石台县护航机动车安全技术检测有限公司